F Bahnhofsplatz - Pferdemarkt - Leimbach - Steigerthal - Petersdorf/Schule

- Montag - Freitag Samstag So/Feiertag
Fahrtnummer 1 3 303 27 3 1 25 13 15 21 17 19 101 103 105 201 203 205
Haltestelle / FuBnoten S S sm B SIL = = = PR @ = =
Nordhausen, Pferdemarkt 07:20

- Bahnhofsplatz 05:10 06:40 06:45 — 10:35 12:30 13:25 14:00 14:50 15:50 16:50018:35 »10:30»13:30018:30 $10:30914:30018:30
- SUDHARZ GALERIE 05:11 06:41 06:46 — 10:36 12:31 13:26 14:01 14:51 15:51 16:51»18:36 p10:31»13:31»18:31 p10:31»14:31»18:31
- Nordbrand 05:13 06:43 06:48 — 10:38 12:33 13:28 14:03 14:53 15:53 16:53»18:38 p10:33»13:33918:33 p10:33»14:33»18:33
- Rathaus/Kornmarkt 05:14 06:44 06:49 — 10:39 12:34 13:29 14:04 14:54 15:54 16:54»18:39 p10:34»13:34»18:34 p10:34914:34»18:34
- Pferdemarkt 05:15 06:45 06:50 — 10:40 12:35 13:30 14:05 14:55 15:55 16:55»18:40 10:35913:35»18:35 10:35014:35»18:35
- Wallrothstr. 05:15 06:45 06:50 — 10:40 12:35 13:30 14:05 14:55 15:55 16:55»18:40 10:35»13:35»18:35 10:35014:35»18:35
- Kollingstr. (KKS) 05:17 06:47 06:52 — 10:42 12:37 13:32 14:07 14:57 15:57 16:57»18:42 $10:37»13:37»18:37 p10:37914:37»18:37
- Schéne Aussicht - - - - - - 1334 - - 1559 - - - - - - - -
- Theaterplatz - - - 0722 — - - - - - - - - - - - - -

- August-Bebel-Platz - - - 0724 - - - - - - - - - - - - - -

- Ruckertstr. 05:19 06:49 06:54 07:25 10:44 12:39 — 14:09 14:59 — 16:59»18:44 $10:39»13:39»18:39 p10:39»14:39»18:39
- Ostrower Str. 05:21 06:51 06:56 07:27 10:46 12:41 B 14:11 15:01 EH 17:0118:46 p10:41913:41»18:41 p10:41914:41»18:41
- Himmelgarten 05:24 06:54 06:59 07:29 10:49 12:44 TR 14:14 15:04 FH 17:04 18:49 10:44 13:44 18:44 10:44 14:44 18:44
- Leimbach/Sportplatz 05:26 06:56 07:01 07:31 10:51 12:46 T 14:16 15:06 L£H 17:06 18:51 10:46 13:46 18:46 10:46 14:46 18:46
- Leimbach 05:27 06:57 07:02 07:32 10:52 12:47 TR 14:17 15:07 £ 17:07 18:52 10:47 13:47 18:47 10:47 14:47 18:47
- Untere Grasmiihle 05:30 07:00 07:05 07:35 10:55 12:50 LM 14:20 15:10 EH 17:10 18:55 10:50 13:50 18:50 10:50 14:50 18:50
- Obere Grasmihle 05:31 07:01 07:06 07:37 10:56 12:51 BW 14:21 15:11  BR 17:11 18:56 10:51 13:51 18:51 10:51 14:51 18:51
- Steigerthal 05:34 07:04 07:09 07:40 10:59 12:54 LM 14:24 15:14 EH 17:14 18:59 10:54 13:54 18:54 10:54 14:54 18:54
- Steigerthal./Schieferliethen 07:41 12:55  — -

Buchholz, Abzweig - 1259 - -

Nordhausen, Petersdorf/Schule 07:48 13:03 13:37 16:02

[F=nur an schulfreien Tagen F¥I=nicht 24. und 31.12.

B=nur an Schultagen

= =RUFBUS - nur nach Anmeldung bis 1h vor Abfahrt Tel. 0800 6396390 (kostenlos)

=verkehrt weiter Uber Steigerthal, Leimbach [ =Haltestelle wird auf der Riickfahrt bedient

»=halt nur zum Einsteigen



F Petersdorf/Schule - Steigerthal - Leimbach - Pferdemarkt - Bahnhofsplatz

L ol Montag - Freitag Samstag So/Feiertag
Fahrtnummer 2 4 304 6 10 28 14 16 20 22 24 102 104 106 202 204 206
Haltestelle / FuBnoten S S S S = = MR @ s o=
Nordhausen, Petersdorf/Schule 07:48 07:58 13:03 13:38 16:03

- Petersdorf/Butterberg 07:49 07:58 13:03 13:38 16:03

- Steigerthal./Schieferliethen 07:56 08:05 13:10 13:45 16:10

- Steigerthal 05:36 07:06 07:11 07:57 08:06 11:06 13:11 13:46 15:16 16:11 17:16 10:55 13:55 18:55 10:55 14:55 18:55
- Obere Grasmuhle 05:39 07:09 07:14 08:00 08:10 11:09 13:15 13:50 15:19 16:15 17:19 10:58 13:58 18:58 10:58 14:58 18:58
- Untere Grasmuhle 05:41 07:11 07:16 08:02 08:11 11:11 13:16 13:51 15:21 16:16 17:21 11:00 14:00 19:00 11:00 15:00 19:00
- Leimbach 05:44 07:14 07:19 08:05 08:15 11:14 13:20 13:55 15:24 16:20 17:24 11:03 14:03 19:03 11:03 15:03 19:03
- Leimbach/Sportplatz 05:45 07:15 07:20 08:06 08:16 11:15 13:21 13:56 15:25 16:21 17:25 11:04 14:04 19:04 11:04 15:04 19:04
- Himmelgarten 05:48 07:18 07:23 08:09 08:18 11:18 13:23 13:58 15:28 16:23 17:28 11:07 14:07 19:07 11:07 15:07 19:07
- Ostrower Str. 05:50 07:20 07:25 08:11 08:21 11:20 13:26 14:01 15:30 16:26 17:30 011:09 «14:09 «(19:09 011:09 «15:09 «19:09
- Ruckertstr. 05:54 07:24 07:29 08:15 08:25 11:24 13:30 14:05 15:34 16:30 17:34 11:13€¢14:1319:13 €11:13€15:13¢19:13
- Kéthe-Kollwitz-Schule 05:57 07:27 07:32 08:18 08:27 11:27 13:32 14:07 15:37 16:32 17:37 11:1614:16 (19:16 11:16¢15:16¢19:16
- Wallrothstr. 05:57 07:27 07:32 08:18 08:28 11:27 13:33 14:08 15:37 16:33 17:37 11:1614:16 (19:16 11:16¢15:16 ¢19:16
- Pferdemarkt 05:58 07:28 07:33 08:19 08:29 11:28 13:34 14:09 15:38 16:34 17:38 11:1714:1719:17 11:1715:1719:17
- Rathaus/Kornmarkt 05:59 07:29 07:34 08:20 08:30 11:29 13:35 14:10 15:39 16:35 17:39 11:184¢14:18¢19:18 11:18¢15:18¢19:18
- Nordbrand 06:00 07:30 07:35 08:21 08:31 11:30 13:36 14:11 15:40 16:36 17:40 11:19414:19¢19:19 11:19415:19¢19:19
- SUDHARZ GALERIE 06:02 07:32 07:37 08:23 08:33 11:32 13:38 14:13 15:42 16:38 17:42 111:21 (14:21 (19:21 11:21 ¢15:21 «(19:21
- Bahnhofsplatz 06:03 07:33 07:38 08:24 08:34 11:33 13:39 14:14 15:43 16:39 17:43 11:2214:2219:22 11:22¢15:22¢19:22

E=nur an schulfreien Tagen B=nur an Schultagen ¥ =nicht 24. und 31.12.

==RUFBUS - nur nach Anmeldung bis 1h vor Abfahrt Tel. 0800 6396390 (kostenlos)

«=halt nur zum Aussteigen



	1-F-P-t24-1-H/R
	Linie F
	Bahnhofsplatz - Pferdemarkt - Leimbach - Steigerthal - Petersdorf/Schule
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage

	Petersdorf/Schule - Steigerthal - Leimbach - Pferdemarkt - Bahnhofsplatz
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage



